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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 15-й тур, Матч №102

Субота, 21.11.2015, 13:00, "Динамо", Харків. 7°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків

2 : 1

«Зоря» Луганськ

75 Каневцев Данило
6 Шевченко Назарій
13 Зотько Іван
24 Даценко Семен
3 Процевський Олександр
8 Краєв Владислав
30 Копина Юрій
32 Ралюченко Андрій
9 Бойчук Богдан
11 Чегурко Єгор
86 Барілко Володимир

Запасні
29 Степаненко Богдан
10 Шкребець Дмитро
22 Синиця Олег
5 Сизий Сергій
19 Автаєв Вадим
77 Шестіпалов Ілля
17 Наполов Сергій

1 Чіжиков Віталій
2 Сухаров Олександр
4 Гергель Іван
14 Бородай Олег
17 Повалій Ілля
10 Васильченко Денис
6 Вітенчук Вадим
5 Гордієнко Артем
11 Бєлоусов Денис
7 Квашук Віталій
9 Загорулько Артур

Запасні
12 Дьорка Станіслав
16 Клюс Анатолій
3 Матвєєнко Едуард
15 Сухомлин Едуард

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Беккер Сергій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 15-й тур, Матч №102
Субота, 21.11.2015, 13:00, "Динамо", Харків. 7°C. Глядачі: 200

«Металіст» Харків 2 : 1 «Зоря» Луганськ
9 Бойчук Богдан 2'

86 Барілко Володимир 45+1'

46' 4 Гергель Іван
15 Сухомлин Едуард

46' 5 Гордієнко Артем
16 Клюс Анатолій

46' 7 Квашук Віталій
3 Матвєєнко Едуард

13 Зотько Іван 57'

11 Чегурко Єгор
17 Наполов Сергій 66'

66' 2 Сухаров Олександр

13 Зотько Іван 68'

6 Шевченко Назарій 75'

86 Барілко Володимир
22 Синиця Олег 84'

24 Даценко Семен 85'

22 Синиця Олег 90+1'

8 Краєв Владислав
5 Сизий Сергій 90+4'

90+4' 10 Васильченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


